gibi yapıların bir araya geldiği Davud Paşa Sahrası olarak

adlandırılan bölgede yer alan yapılar topluluğudur. (Şekil. 3.1.)

Şekil 3.1.Procopıus’ un gezi haritası’ nda İstanbul’un sur içi ve sur dışı bölgesinde yer

alan Hebdomon. (Düzgüner, 2004, sy. 15).

Sultan ll. Bayezid devrinde sadrazamlık yapan Koca Davud Paşa’ ya (ö904 / 1498)

yaptırıldığı için önündeki düzlük ve Sultan ll. Mahmud tarafından XIX. yüzyılda

yaptırılan kışlada onun adı ile tanınmıştır. (Eyice, 1994, S.45)

Davud Paşa Sahrası olarak adlandırılan, günümüzde Davud Paşa Sarayı’ndan önce

Bizans döneminde de bu sahrada yazlık saraylar inşa edilmiştir. 18.